Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 10.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS - MUNICÍPIO DE ARROIO DO

TIGRE
EXTRATO DO EDITAL N.º 08/2025 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Arroio do Tigre, representado pelo Prefeito, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Processo Seletivo Público n.º 01/2025, regido pelo Edital n.º 01/2025, de 27 de agosto de 2025, torna público

o presente Edital para comunicar o que segue: 1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo
Público para os empregos de Agente Comunitário de Saúde: ESF Saúde Para Todos - Microárea 01, Agente
Comunitário de Saúde: ESF Saúde Para Todos - Microárea 02, Agente Comunitário de Saúde: ESF Unidos

pela Saúde - Microárea 26, Agente Comunitário de Saúde: ESF Vida e Saúde – Microárea 16, Agente
Comunitário de Saúde: ESF Vida e Saúde - Microárea 20, Agente Comunitário de Saúde: UBS Dr. Nilton

Beck - Microárea 06, Agente Comunitário de Saúde: UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12 e Agente de
Combate às Endemias. O edital na íntegra pode ser conferido nos sites da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br e do Município: www.arroiodotigre.rs.gov.br. Arroio do Tigre/RS, 04/12/2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se. Vanderlei Hermes, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.

                             1 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 10.

                             2 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 3 de 10.

                             3 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 4 de 10.

                             4 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 5 de 10.

                             5 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 6 de 10.

                             6 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 7 de 10.

                             7 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 8 de 10.

                             8 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 9 de 10.

                             9 / 10

Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 04 de dezembro de 2025 – Edição 1.292 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 10 de
10.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            10 / 10

http://www.tcpdf.org

		2025-12-04T16:58:06-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial